

Siedlce, dnia 30 listopada 2015 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
Z SIEDZIBĄ W SIEDLCACH

**Wykonawcy
wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD.272.117.2015.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.117.2015 na dostawę i montaż mebli laboratoryjnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 4-7. Stanowisko 3100x750x900 ma w swoim opisie szafkę narożną 830x830x530x600 mm. Prosimy o wyjaśnienie, czy jest to stanowisko narożne i o jakich wymiarach, czy błąd w opisie szafki narożnej?

Odpowiedź 1: Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma błędu w opisie. Szafka narożna będzie znajdować się pod stanowiskiem 4 i 8 które stoją prostopadle do siebie.

Pytanie 2: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 12-13. Stanowisko 2000x750x900 ma w swoim opisie szafkę narożną 830x830x530x600 mm. Prosimy o wyjaśnienie, czy jest to stanowisko narożne i o jakich wymiarach, czy błąd w opisie szafki narożnej?

Odpowiedź 2: Zamawiający wyjaśnia iż nie ma błędu w opisie. Szafka narożna będzie znajdować się pod stanowiskiem 12 i 13 które stoją prostopadle do siebie.

Pytanie 3: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 19-20. Prosimy o sprecyzowanie: - czy statywy na próbki z mlekiem stanowią własne wyposażenie? -



jeśli przynależą do szaf prosimy o określenie ich wymiarów. - prosimy o uściślenie czy chodzi o pionowy czy poziomy podział szafy?

Odpowiedź 3: Zamawiający wyjaśnia iż statywy nie są przedmiotem dostawy. Szafy mają być dzielone proporcjonalnie w poziomie.

Pytanie 4: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 21. Prosimy o sprecyzowanie: - czy ławka ma być wykonana z płyty laminowanej - czy w formie zespolonych krzeseł tapicerowanych?

Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga aby ławka dla gości była wykonana z wodoodpornej płyty HPL.

Pytanie 5: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 37. Prosimy o sprecyzowanie: - ile półek i otworów ma mieć szafka - jaki to jest kwasoodporny ociekacz – czy chodzi np. o kuwetę z PP?

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga aby szafka posiadała dwie wewnętrzne półki HPL jedną z otworami na trzy rozdzielacze i drugą z ociekaczem w formie kuwety PP.

Pytanie 6: Opis przedmiotu zamówienia - Tabela: poz. 39. Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany zlew 800x500x300 mm?

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga aby zlew był wykonany ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 7: Szafy szatniowe HPL, poz. 1. Czy przy szafach i szafkach wykonanych z laminatu Compact HPL dopuszcza się wykonanie frontów z płyty o gr. 13 mm zamiast wymaganej 10 mm?

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza wykonanie frontów z płyty o gr. 13 mm. Przedmiotowe zamówienie jest uzupełnieniem istniejących w laboratorium mebli podanych wymiarów i z podanych materiałów.

Pytanie 8: Szafy szatniowe HPL, poz. 3. Prosimy o wyjaśnienie zapisu „ szafy wykonane w zestawach o dowolnej liczbie elementów i wymiarach” W p. 1 przedmiotu zamówienia – tabela szafy te są opisane co do wymiarów i ilości.

Odpowiedź 8: Przedmiotowe zamówienie dotyczy wymaganych ilości i rozmiarów zawartych w tabeli precyzującej przedmiot zamówienia.

Pytanie 9: Stoły poz. 3. Prosimy o sprecyzowanie: - których stanowisk dotyczą stelaże typu C, a których typu A

Odpowiedź 9: Przedmiotowe zamówienie dotyczy stanowisk: pod urządzenia – stelaż A, pozostałe stelaż C.



Pytanie 10: Stoły poz. 3, czy dopuszcza się zastosowanie w stelażach typu A profilu o przekroju 40x27 mm?

Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza. Zamknięty profil stalowy o przekroju 60x30mm zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Stoły poz. 3, czy dopuszcza się zastosowanie stelaży typu A we wszystkich stanowiskach?

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza stelaży typu A we wszystkich stanowiskach. Przedmiotowe zamówienie jest uzupełnieniem istniejących w laboratorium mebli.

Pytanie 12: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 15 – prosimy o wyjaśnienie czy szafka laboratoryjna ma być w całości wykonana z płyt kompaktowych HPL o grubości 10mm, czy może zostać wykonana w technologii laminatu? Zgodnie z opisem w SIWZ szafki laboratoryjne mają być wykonane z płyty laminowanej.

Odpowiedź 12: Zamawiający wymaga, aby szafki laboratoryjne były wykonane z płyty laminowanej zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 13: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 37 – prosimy o wyjaśnienie ile półek powinna mieć szafka? Jaki ma być udźwig pojedynczej półki?

Odpowiedź 13: Zamawiający wymaga, aby szafka posiadała dwie wewnętrzne półki HPL: - jedna z otworami na trzy rozdzielacze szklane, - druga z ociekaczem w formie kuwety PP - udźwig do 10 kg.

Pytanie 14: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 37 – prosimy o podanie grubości HPL

Odpowiedź 14: Zamawiający wymaga 10mm grubości płyty HPL.

Pytanie 15: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 39 – prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonany zlew 800x500x300h?

Odpowiedź 15: Zamawiający wymaga, aby zlew był wykonany ze stali nierdzewnej.

